Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quais foram as

providências realizadas frente a indicação 285/2020.

J U S T I F I C A T I V A

A indicação 285/2020 solicitava a notificação do proprietário do terreno

localizado na Rua Caridade Terceira, próxima ao lago do bairro Bela Vista, para que

providenciasse a construção de calçadas, devido a circulação de pedestres em meio ao

leito carroçável.

Porém, as calçadas não foram construídas até o momento. Diante disso,

solicito informações se houve a notificação e na ocorrência da não execução do previsto,

se foi aplicada multa.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Maio de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador